News Release

２０２１年３月３１日

各位

年金相談フリーダイヤルの終了について

金沢信用金庫（理事長 忠田 秀敏）では、誠に勝手ながら、２０２１年３月３１日をもって

年金相談フリーダイヤルを終了させていただきます。年金に関するご質問ご相談は、最寄りの

営業店または下記までお問い合わせいただきますようお願い申し上げます。

記

■終了する年金相談フリーダイヤル

 ０１２０－３１－０２７４

 ■年金に関するお問い合わせ先

  営業店サポート部（０７６）２３１－０２７４

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

金沢信用金庫 営業店サポート部

〒920-8710 金沢市南町 1-1

TEL（076）231－0274（ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ）

FAX（076）231－7864

  http://www.shinkin.co.jp/kanazawa/